（様式４）

見守り活動開始及び個人情報取扱い体制報告書

  年  月  日

 大阪市東淀川区長様

団体名：   ○○○地域活動協議会

代表者名：

次の団体は、地域提供用リストを利用し、見守り活動を開始しますので報告します。

つきましては、見守りを必要とする要援護者の個人情報の取扱いに関する要綱第６条第２項の規

定に基づき、当該団体における個人情報の取扱い体制を、次のとおり報告します。

なお、団体構成員のうち次の者以外は、リストを閲覧するのみとし、リストの管理や保管などの取扱

いは行いません。

管理責任者

（１名）

名称

認定団体

役職

役割 個人情報の取扱いを総括的に管理する

（ふりがな）

氏名

住所

電話番号

リスト管理者

（複数名）

役割

担当する地区のリストを管理・保管する

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

 （様式４）

リスト管理者

（複数名）

役割

担当する地区のリストを管理・保管する

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区

（ふりがな）

氏名

（ふりがな）

氏名

住所  住所

電話番号  電話番号

担当地区  担当地区